1

广西壮族自治区学位委员会

 桂学位办〔2013〕17号

关于转发国务院学位委员会办公室《关于开展

学位证书网上查询工作的通知》

的通知

各有关高等学校：

现将国务院学位委员会办公室《关于开展学位证书网上查

询工作的通知》（学位办〔2013〕17号）转发给你们，并就有

关工作要求如下：

一、认真学习和领会文件精神，高度重视并认真落实好学

位证书网上查询的各项工作。

二、学位证书网上查询工作实行国务院学位委员会办公室、

省级学位委员会办公室、学位授予单位三级管理体制。为保证

学位证书网上查询的完整性、及时性和准确性，各学位授予单

位必须按时、保质完成学位授予信息的报送工作。

三、因信息不全或信息有误，导致无法提供学位证书网上

查询或查询结果错误的，由相关学位授予单位承担责任。对违

规操作、弄修作假的学位授予单位和个人，一经查实，国务院

 3

信息公开选项：主动公开

广西壮族自治区教育厅办公室        2013年 6月 6日印发